Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___07.06.2021_________   № __835___________

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24 сентября   2020 года   № 1038

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска от 24.09.2020  № 1038  «О создании территориальных нештатных формирований города Новочебоксарска  Чувашской Республики по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне» следующие изменения:
приложение № 1 «Перечень территориальных нештатных формирований города Новочебоксарска Чувашской Республики по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»  изложить в редакции  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего  постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его  на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                   П.В. Семенов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации  города Новочебоксарска

Чувашской Республики по вопросам градостроительства,

ЖКХ и инфраструктуры                                                                                Д.А. Пулатов

И.о. начальника правового Управления

администрации города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                  И.П. Антонова
И.о. начальника  КУ «Управление по делам ГО и ЧС»

города Новочебоксарска Чувашской Республики                                      С.А. Ильин
Приложение № 1

к  постановлению администрации

 г. Новочебоксарска Чувашской Республики

 от «07» _06__2021 г. № 835_
ПЕРЕЧЕНЬ
территориальных нештатных формирований города Новочебоксарска Чувашской Республики по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне
	№

п/п
	Наименование формирований
	Кол-во

НФГО/

численность л/с
	База формирования НФГО

	1.
	Аварийно-техническая команда по газовым сетям
	1/38
	Филиал акционерного общества «Газпром-газораспределение Чебоксары»  г. Новочебоксарска (по согласованию)

	2.
	Аварийно-техническая команда по электрическим сетям
	1/26
	ОСП «Новочебоксарские городские электрические сети» МУП «Коммунальные сети города Новочебоксарска»

	3.
	Аварийно-техническая команда по тепловым  сетям
	1/26
	ОСП «Новочебоксарские городские тепловые  сети» МУП «Коммунальные сети города Новочебоксарска»

	4.
	Аварийно-техническая команда по водопроводно-канализационным сетям
	1/39
	ОСП «Водопроводно- канализационное хозяйство» МУП «Коммунальные сети города Новочебоксарска

	5.
	Аварийно- техническая команда по контактным сетям
	1/10
	Новочебоксарское муниципальное унитарное предприятие троллейбусного транспорта

	6.
	Подвижный пункт питания (ППП)
	1/25
	Общество с ограниченной ответственностью «ПроСервис Поволжье» (по согласованию)

	7.
	Подвижный пункт продовольственного снабжения (ПППС)
	1/25
	Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика школьного питания» (по согласованию)

	8.
	Станция специальной обработки транспорта (СОТ)
	1/21
	Новочебоксарское муниципальное унитарное предприятие троллейбусного транспорта

	9.
	Станция специальной обработки  одежды (СОО)
	1/21
	Общество с ограниченной ответственностью "ПроСервис Поволжье" (по согласованию)

	10.
	Санитарно- обмывочный пункт
	1/21
	 Общество с ограниченной ответственностью «Бодрость» (по согласованию)

	11.
	Команда по ремонту и восстановлению дорог
	1/17
	Акционерное общество «Доркомсервис» (по согласованию)

	12.
	Звено подвоза воды
	1/4

1/4
	Акционерное общество «Доркомсервис» (по согласованию)

ООО «Благоустройство» (по согласованию)

	13.
	Команда для перевозки грузов, населения
	2/45

1/10
	Акционерное общество «Чувашская автотранспортная компания» (по согласованию)

Общество с ограниченной ответственностью «Автолайн» (по согласованию)

	14.
	Группа   радиационного и химического наблюдения
	1/3

 1/9
	ГУП ЧР «БОС» Минстроя Чувашии (по согласованию)

ПАО «Химпром» (по согласованию)

	15.
	Команда защиты и эвакуации материальных и культурных ценностей
	1/10
	Отдел культуры администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики

	16.
	Группа эпизоотического  и ветеринарного контроля
	1/10
	БУ Чувашской Республики «Новочебоксарская  городская станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии (по согласованию)

	17.
	Команда по срочному захоронению трупов в военное время
	1/14

1/9
	Акционерное общество «Доркомсервис» (по согласованию)

Общество с ограниченной ответственностью "Городская ритуальная служба" (по согласованию)

	18.
	Аварийно-спасательная команда (по разборке завалов)
	1/25
	АО «Доркомсервис» (по согласованию)

ООО «Благоустройство» (по согласованию)

	19.
	Аварийно- восстановительное звено связи
	1/4
	Станционный цех сервисного центра г. Чебоксары  (по согласованию)

	20.
	Звено по обслуживанию защитных сооружений (ГЗПУ)
	1/7
	КУ «Управление по делам ГО и ЧС» г. Новочебоксарска

	ИТОГО
	25/423

_1669465558.doc
[image: image1.png]